
Zápis do 1. ročníku 2020/2021 

 
 

 
 

  

Ředitel ZŠ a MŠ Ostřešany vyhlašuje zápis do 1. ročníku 

ZŠ Ostřešany pro školní rok 2020/2021, který se uskuteční 

dne 7. 4. 2020 od 14,00 h. do 18,00 h. učebně I. třídy. 

K  zápisu se dostaví děti narozené v termínu od 1. 9. 2013 

do 31. 8. 2014. S sebou si rodiče donesou rodný list dítěte a 

vyplněný dotazník s žádostí o přijetí do školy. Tyto jsou 

k dispozici v MŠ nebo v ředitelně školy. Děti s odkladem se 

již k zápisu dostavit nemusí. Těšíme se na vás. 

 
 
Zápis žáků do 1. ročníku základní školy proběhne v souladu s § 36 a § 37 zákona č. 561/2004 Sb. (školský 

zákon). Zapsány budou všechny děti, které dovrší 6 let věku do 31. 8. 2020, a děti, které měly povoleny odklad 

školní docházky. Dítě, které dosáhne šestého roku věku v době od září 2020 do konce června 2021, může být 

přijato k plnění povinné školní docházky, je-li přiměřeně tělesně i duševně vyspělé (bližší podrobnosti viz. 

školský zákon).  

 

                                                        Mgr. Jan Václavík, ředitel školy 


